
 
Zarządzenie Nr 119/2015 
Burmistrza Miasta Żarów 
z dnia 07 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie: powołania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych ds. 
referendum w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.  
 
 Na podstawie § 6 ust. 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 
roku w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.  zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych ds. referendum w 
referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
 
Nr. obwodu Imię i nazwisko operatora 

01 Teodora Marianna Semik 

02 Anna Mucha 

03 Anita Barbara Juralewicz 

04 Stanisława Joanna Biernacka 

05 Aneta Elżbieta Zakrzewska 

06 Lilla Kuzioła 

07 Agata Dagmara Piotrowska 

08 Wojciech Lesiak 

09 Marzena Elżbieta Włodarczyk 

10 Agnieszka Łabuz 

11 Wanda Mieczysława Dydyk 

 

 
§ 2. Zadania operatorów określone zostaną w umowie na wykonanie zadań w komisji 
obwodowej ds. referendum w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 
2015 r. 
 
§ 3. Realizację zarządzenia powierza się Marcinowi Wolframowi – koordynatorowi 
          gminnemu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

 

 

 Państwowa Komisja Wyborcza uchwałą z dnia 20 lipca 2015 roku określiła  warunki 

oraz sposób wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. jako narzędzia wspomagającego prace obwodowych 

komisji ds. referendum.  Zgodnie z § 6 ust. 1 obsługę obwodowej komisji ds. referendum w 

zakresie zastosowania systemu informatycznego oraz udostępnienia niezbędnego sprzętu 

teleinformatycznego zapewnia wójt (burmistrz, prezydent miasta) w ramach wyborczych 

zadań zleconych gminie, powołując w tym celu operatora informatycznej obsługi obwodowej 

komisji ds. referendum. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcia niniejszego zarządzenia. 

 

Sporządziła: 
Sylwia Pawlik 
pełnomocnik ds. wyborów 
 


